SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT LỘC NINH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                 Lộc Ninh, ngày 4 tháng 12 năm 2022

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 14

Năm học 2022 - 2023 (từ ngày 5/12/2022 - 10/12/2022)

      THỨ HAI (ngày 5/12)

1/ Chào cờ: Thầy Trịnh Lương Quang- HT: Sinh hoạt chào cờ; Thầy

BTĐT Lường Khắc Sự - sinh hoạt tuần

           3/ 8 giờ Dự Hội nghị trực tuyến điểm cầu huyện về nghiên cứu, học tập,

quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu

– BCH Trung ương Đảng khoá XIII (Thời gian đến hết ngày 06/12/2022)

- BGH: dự tại Hội trường Huyện uỷ

- Toàn thể đảng viên Đảng bộ dự tại Hội trường Trung tâm Chính trị huyện

* Lưu ý: các tiết Gv là đảng viên đi dự HN thì phát bài tập, đề ôn thi lên

lớp cho Hs làm. GVCN nhở học sinh tự quản, không gây ồn.

3/ Cô Thu Huyền –PBT ĐT chọn HS, tập tiểu phẩm đi thi chung kết Phòng,

chống Covid-19

THỨ BA (ngày 6/12)

1/ 8 giờ Dự Hội nghị trực tuyến điểm cầu huyện về nghiên cứu, học tập, quán

triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu – BCH

Trung ương Đảng khoá XIII (Thời gian đến hết ngày 06/12/2022)

- BGH: dự tại Hội trường Huyện uỷ

- Toàn thể đảng viên Đảng bộ dự tại Hội trường Trung tâm Chính trị huyện

* Lưu ý: các tiết Gv là đảng viên đi dự HN thì phát bài tập, đề ôn thi lên

lớp cho Hs làm. GVCN nhở học sinh tự quản, không gây ồn.

2/ Thầy Tùng, Bá Long, Huy, Thục Huyền, Thanh Xuân, Dung: chấm thi

HSG 12 theo Quyết định số 3677/QĐ-SGDĐT, ngày 29/11/2022 tại Trung tâm GDTX

tỉnh. (Thời gian đến  ngày 8/12/2022)

THỨ TƯ (ngày 7/12)

SÁNG+ CHIỀU

1/ GV giảng dạy, - Hs học theo TKB

2/ GV chấm thi HSG 12

3/ Dự giờ kiểm tra nội bộ

4/ BGH làm việc tại cơ quan

THỨ NĂM (ngày 8/12)

SÁNG – CHIỀU

1/ GV giảng dạy, - Hs học theo TKB

2/ GV chấm thi HSG 12

3/ Dự giờ kiểm tra nội bộ

4/ BGH làm việc tại cơ quan

THỨ SÁU (ngày 9/12)

SÁNG- CHIỀU

               1/ GV giảng dạy, GV thi GVG theo lịch – Hs học theo TKB

               2/ BGH trực theo lịch.

  3/ Dự giờ kiểm tra nội bộ

               4/ GVBD chấm bài: Nộp kết quả, bài thi  HSG Olympic 10,11 cho cô

Dung

  THỨ BẢY (ngày 10/12)

                1/ GV nộp sáng kiến, chấm sáng kiến vòng trường.

    2/ 14h30p họp hội đồng sư phạm  nhà trường

* Nơi nhận:                                                          HIỆU TRƯỞNG

- Toàn thể CB,GV,NV;                                           (Đã ký)

- Đăng Website.

                                                                                  Trịnh Lương Quang